ДЕIIАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯIZСТВА
ВJIАДМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/7 п,r/лл"rя 2о2 /. N9

О BBedeHuu временно?о оzранuченuя
dвuэюенuя по авmомобuльньlм dopozaM
обtцеzо пользованuя ре?uонмьноzо uлu
ме сLqпuцuпальноzо значенuя

В соответствии с постановлением Губернатора области от 24.01,.20112
Ns 45 (О Порядке осуществления временных ограничений или прекращения
движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего
пользования региональЕого или межмуниципЕlJIьного и местного значениJI во
Владимирской области>>, в цеJuIх предотвращениJI сЕижения несущей
способности конструктивных элемеЕтов автомобильЕых дорог регионального
или межмуниципального значения в период возникновения неблагоприятньтх
природно-климатических условий, п о с т а н о в л я ю:

ГБУ "B.:-l;l;ryпpaao ро'

Вхо.J,яшllii
/у

2_

1. Ввести с 01.04.2021 на 30 календарньrх дней временное ограничение
движения всех видов грузового транспорта по автомобильным дорогам
регионального или межмуницип€шьного значения Владимирской области
согласЕо приложению к постановлению.

2.' Установить, что дJIя расчета размера вреда, причиняемого
транспортными средствами, осуществляющими перевозки тя)келовесньrх
грузов, примеЕrIются сЕюкеItцые предельные нагрузки на ось транспортЕьrх
средств,

З. ГБУ <Владупрадор> (Л.С.Коробов):
3.1. До 25.02.2021 опубликовать на официальном сайте ГБУ

<Владупрадор> и в средствах массовой информации объявление о введении
времеЕного ограниlIения движениrI транспортньD( средств с указанием причин,
сроков введениJI ограниrIения, перечнJI автомобильных дорог, предельной
нагрузки на ось транспортных средств;

З.2. В период временного оIраничениlI движения при расчете рЕвмера
вреда, причиЕrIемого таЕспортЕыми средств€lми, осуществляющими перевозки

тяжеловесных грузов, применять устацовленные для данного периода
предельные нагрузки на ось транспортных средств;

З.3, Принять меры по организации дорожного движения в период
временного ограничения движеЕиJI транспортных средств;

З.4. Обеспечить до введения периода временного ограничениJ{ установку
соответствующих дорожЕых знаков и в течение суток после завершениJI
периода временЕого ограничениrI их демоЕтаж;

З.5, Проинформировать о введении временного ограничениJI }ТИБДД
УI\4ВД России по Владимирской области и ТОТКГА.ЩI по Владимирской
области Восточного МУГАДr ЩФО (г.Владимир).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в сиJry со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

И.о,директора
.Щепартамента Н.В.Теняков

ПриоФ. r пфоuФ
дфrрIuф. т.rФорii l доDошоre хоцIсr..

._ _ В ддd!фI о6!лт
-Н ?.ёrляоr1,

,ý )З-
пЕрЕчЕць

латомоБильвьD(дорог оБцЕrо пользов^fillя рЕгионлльllого ми
мЕхмуницIiплJьноrо tнлчЕвля в?,lд]шмирсхоп оБJlлсти

fu-хr&згоф.fu

вщ!е _ ютЕ.пф_ п.rешм t ащ) ФIвдд4Рвш'.'вd

в,r,.Ф lфеIъird_ п.р&Фм

кffi - кйч}rm _м.{! - В.рхe дrоFФ

сш!Ф-кая.шlt.хюEщ

KM-M,T.rыk!'.:

п.q..-веЕк,Ф

ruФ-фаш! NЬФ

r.i'tР'-ко'ш-п!ф.мсEq

rJTп-o.'o9GE-ýEo

ьEа_JIв_ рф-fu_(ъш,мрх

e'dr-3.'..c!!-}ii@

ге'кРЁffi-се*-.&п.

r,I-.l Гоф.Е _ ЧФФ _ ф.*

.(F*fu.IlФ

ll

---Гl

fu _дф-ф_е@_affi r\ffi _нffi -с.tr0

}ме_ ХЕ1Ф_ Хllm-Вш_ЕфЁФ

ьFЕф-lJdФ.коw.Ф

тоm..ьUEd'llqm

кфsгоф.в'кffi.н.dьý.и'щ

.чrýа..ф.ьш

сlФмrýF.ФФrсrc{щщ

'еФ - fu ' - гФ,т@ -сплr rlrф

.вщ.иЦФ.-IIфе'мф!u
1ощ-Jlщ!псФ'см

------!t!-оз1

,]фиuq.6! Т.Y.*--_fu--.

1 ý Е 1 п 1
в: а

э 1 е 3 Е
* Е Е 1 !

1 :1
а, з 3 3

а а э { ,Е а а : в : Е

I
Е

д ь

t
э

]

!
8
х

1

I

i

r

,:

l l
q
Е
: I

{

х

i
ё

F
Е
Е

4
Е
Е

9:
t

,:

l ! !

ё
:-
Е L 1 1

,

' Y

q

з

3

Y

:
t i

Е

Е

Е

Е

G

l i v i
!

ý

ý i

ý

я

;
,,

l

а a a а z a

ý

а!
;

ý :
ь

::

ý
:

Б

ý

3

Е
9

l
9

,
I
Е ý; l

a

!
t
!
l
з
а

I

q
5
3

t ц

Е
3

ý

l i :

Е
l
н

l
Е

в
в

з

t
i
!

!
в

1 а

1

Ё

l
е

l
а
е

!
ý

!

i
е

Е
I

д

;
g

Ё

6
аj

Е

а
]

!
s

я
l
в

Е
I
й :

?

l
а

я

l
Ё

l
а

!
i

l
а 5

е
а

Ё

л

l,l
ц

t
l

l
Е

ц

:

Ё

i
Е

з

l
ii

а

Е

t

Е

а
,l
,

а

t а

l

в

,

а

Еj

i
а

Е

j

в

g

r

i
а
у

ýl

в

ё
Ё
Е

l,
8

_цi
s
Ё
a

д

ё

а

l
а
d

ё

t
!
l
l

li
А

l

i
3j
t

l

6

Е

f
Ё
5

э
,j

a

i
I
!

е

!
*

j

3

ll
l
3

,
J
l
N

Е

!
в
Е

i
ý ll

l';

Ё

д

д

д
r
j
i
ý

t

i
д

д

е
Е
1

Е

i
,:

j

l9

Б

д

g

li
з
t

9

Е

i
Е

l
в
т
l
ý

л

t
в

l
i

ý

в

g

Е

l
Ф

д

в

Е

,
t

t

l

Ё,i

{

Ё

g

t
Ёi
д

F

t
5

д

в,

i
дi
ý

i
д

i
д

i

l
i
!
нl

l
i
д

в

ii

Ё

il

l!
J
,

t

!
j
А

i
N

9

ý

Е

.!

j

Е

5

,

ý

ý

д
l
в

!
I!
g

Ё

эi
д

s

9
Б

?

l
Е в

ý
Е

Е
Е

е

i
9
Б Б

s
5

g

я
в

!

Е
в

9
Б

Е
Б

я
Е

9

l
Е

ч

9

9
Е

:

9
Б

ч ý

9

ё

9
Б

Е

9
8

:

Е

i
9
Ё

:

Е
Е

9

я Е q

q

ý
Е

с
Е

s ý

9
в

ý

9
Е

ё

ý
Б

а

Б
9
8

Е

9
8

в

9
6

в

Е
Б Е

9
6

l
Б

s
Б в

9
в

9
Б

ý

в
Е

9
5

9
8

9
Б

ý
8 6

l
Б

9
5

3 ! е l- € L s lIi

li
!

Ё

ý

l
q

l
Еj

J
ё

t
Е

нii
1,111

_l_

l:l:

lElE

,ln
J:
l;li
lBlE

ь

9

Е
lЁli

.l^l"

9lчl9

чflЕ

;l
i
9

Е

:lIil::|:|:|:,п I,1l,

o'rr.

-----jg-

---Jё!-

Ill?

l'.a

.''ll

l2Jl.

-----цg-

]ц
]ч
дs

l0.0n

-----]lе-
-___-!лl-_--цJ!-

--це-
1аФмlг.ш,дФ

]л

j]:

rq-+ХFd Оl+Б.rr4_

ё1

ч!
!2 --]j_sl!д!дj]!l

lлa
!5,,

lл
lll

lд]

,-------rgEq-_

-----lщ- ___lдL

l'r'

-!L

]!!

-!_L

fu-flм.кýъфаЬф{ФгФ

ьЁфпФl'.?.'ц

----:.ц-

-;;fi-йТмь;i;*

,r.пкllнл ]лs.с.щ

ъ@](фг.r..Е.{Ф
-кФгфftФ4]ffilтФ

rьдЕrщ.нGьг9
fuвЕф/ФФ

.сfuллfr{fuщlюФк(ш

.сfuмtф'<fuщ

l.Dl r,фю lrя.п
lпl ]м и,,я fъ
lel l].пи,lяfs

Fг -,,ы;l

j-.l м

--.
j]_щ,lд]zд jдL

--!_sl!д]]_щ!L
--J.]дlлд-].?"цд_

п oal tд l ? |l _r!]

йТ lrол ltl llя,я,

Е

лсdrФлФо.{Dш

lJ'.}я.щ
*ФФЕВФ*ДфlТф

ffi_

tьtrцr,lФс!Еl

'вщIщlL]t щтс]ФФфо

.rв<вкш.яЕ)ш
ЬФгфшlщф

'вфк)ф-п(l1ф'fuюФ
'яшФкъЕпф,_нфйщ:е.вщщlоFIьф.'rщ.ЕщюЕпфтФ
.вфlоя4lьф-аФЕ.щ
ъФlояаIьф.хфанФщ

тфчФ|jщьршGмФ

тфБФеБщ.{й.вщlьш.лф'гш

.вщfu.ьсБФlфтr

.вФfulтщБф

г;;
ЕЕ

l;n;;й;
Бi
й]'

| о.{m.фrл | 1rл

-v

Т Ф.6.оlJ-Г 6лJl

Е
йп

йiй,Е

,,JO Г ,,Jo
-----дs- Г lre

г-l_tБ---,]

г ,йr-----]

г-j_- 5l",----
,]----_]ц!-

',1<Eщ{щf-до.яJас

1оя4ьф<Ф.лFWd
]оFёпыЕ.fu

вфюF'паы{ru1lkч
[llFФ'.l,lt.я]]r.ящrф

,к)!rФпм.т*фd_}l]rffi.кlФф

.вщюф-lьф"fuщЕпшмф

.ящюф.пфlfuЕ&*ф

.'щпФЬф.<JЬЕ.вщюЕ-лф.кф'гф

.вфIофllмф.'fuьщ

(ФаФпф*ЕГЕ

1оFjь!!d{.ffi.'псФЕф

.ювёlьd.lщщ.кв

.rоFл.м-гоF.хffiф

ffi

г
LвIfuБ-Е*лФ
's,F.МУу**

гйт ,мяъп
lъ]l ,лпи,,н.тr
lжl r'dи,rH пс
lъ,l полв l?H.M
lпl ,ФЕlrя ъlгт------

Бl-